

409

OBWIESZCZENIE MINISTRA PRZEMYSŁU I HANDLU

z dnia 28 września 1948 r.

o sprostowaniu błędów w rozporządzeniu Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 29 lipca 1948 r.
o podziale Państwa na okręgi energetyczne.

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 4 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) prostuje się w § 1 rozporządzenia Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 29 lipca 1948 r. o podziale Państwa na okręgi energetyczne (Dz. U. R. P. Nr 38, poz. 281) następujące błędy:

1) Pkt II powinien brzmieć:

„II. Okręg radomsko-kielecki, obejmujący województwo kieleckie z wyjątkiem m. Częstochowy i powiatu częstochowskiego oraz powiaty: konecki, opoczyński, m. Nowe-Miasto i gminę Góra województwa łódzkiego.“

2) W pkt IV w wierszu 4 zamiast „przasnycki“ powinno być „przasnyski“.

3) Pkt IX powinien brzmieć:

„IX. Okręg dolnośląski, obejmujący województwo wrocławskie z wyjątkiem powiatu namysłowskiego i gmin: Ciepła-Woda, Czerniowice, Goleniów, Górna-Strankowa, Henryków, Łubniów, Międzypole i Ziębice powiatu ząbkowickiego oraz powiat wschowski województwa poznańskiego.“

4) W pkt X w wierszu 4 zamiast „mogielińskiego“ powinno być mogileńskiego“.

5) W pkt XI w wierszu 3 zamiast „człochowskiego“ powinno być „człuchowskiego“.

6) W pkt XII w wierszach 8 i 9 zamiast „oraz powiaty: mogileński i żniński województwa poznańskiego“ powinno być: „powiaty mogileński i żniński województwa poznańskiego oraz powiaty człuchowski i złotowski województwa szczecińskiego.“

7) Pkt XIII powinien brzmieć:

„XIII. Okręg mazurski, obejmujący województwo olsztyńskie z wyjątkiem gmin: Biała-Piska, Drygały, Kumelsk, Rosińska powiatu piskiego oraz m. Elbląg i powiaty elbląski, kwidzyński, malborski i sztumski województwa gdańskiego.“

8) Pkt XIV powinien brzmieć:

„XIV. Okręg nadmorski, obejmujący województwo gdańskie z wyjątkiem m. Elbląga i powiatów: elbląskiego, kwidzyńskiego, malborskiego i sztumskiego oraz powiaty: bytowski, miasteczki, sławiński i słupski województwa szczecińskiego.“

Minister Przemysłu i Handlu:

Hilary Minc